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Plecak na Macbooka Thule Subterra
3203037 (15,6"; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Pojemnos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Kolorystyka

Gtéwny kolor produktu
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Typ zamkniecia

Kieszen/kieszenie na zamek
btyskawiczny

Miejsce na laptopa
Kieszenie wewnetrzne
Uchwyty do przenoszenia

Wymiary pojemnika na notebook (W x
D x H)

Uchwyt(y)

Kompatybilny z maksymalnym
rozmiarem ekranu

Ubarwienie

Objetosc

Wymiary produktu (SxGxW)
Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

466,99 zt

379,67 zt
MOBTHUTORO0008
3203037
085854234306
3203037

251

330 mm

470 mm

280 mm
Jednolity

Czarny

38,1 cm (15")
Zamek btyskawiczny
Tak

Tak
Kieszen na zamek
Tak

364 x 24 x 249 mm

Tak

38,1 cm (15")

Jednolity

251

330 x 280 x 470 mm
Nylon

470 mm

330 mm

280 mm

990 g

Czarny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Liczba przegréd
Kompatybilnos¢
Materiat wykonania

Kolor gtéwny

15,6"
Nylon

Czarny
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